

EIFLER IVS

Københovedvej 11
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Lærke Eifler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EIFLER IVS

Københovedvej 11

6630 Rødding

Telefonnummer: 27833183

e-mailadresse: le@eifler.nu

CVR-nr: 36998040

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Borgergade 3

7200 Grindsted

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter er tilridning/ridning, undervisning samt konsulentarbejde.

Resultatet er som forventet positivt mod sidste års negative.

Samme udvikling forventes til 2018.

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalgt revision, hvorfor denne fravælgelse fastholdes.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Anvendt undtagelsesbestemmelse.

Da ledelsen anser betingelserne i årsregnskabslovens § 32 for opfyldt, vises visse poster i resultatopgørelsen i sammendraget form benævnt som "Bruttofortjeneste".

Heri indgår årets nettoomsætning, der indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Balance

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelse.

Kreditorer og skyldige beløb til det offentlige optaget til pålydende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		295.316	121.595
Eksterne omkostninger		-120.400	-62.087
Bruttoresultat		174.916	59.508
Personaleomkostninger		20.422	-81.258
Andre driftsomkostninger		-169.541	-3.070
Resultat af ordinær primær drift		25.797	-24.820
Øvrige finansielle omkostninger		-392	-864
Ordinært resultat før skat		25.405	-25.684
Årets resultat		25.405	-25.684
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-25.684

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		206.000	
Varebeholdninger i alt		206.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.747	34.352
Tilgodehavender i alt		44.747	34.352
Likvide beholdninger		62.314	32.343
Omsætningsaktiver i alt		313.061	66.695
Aktiver i alt		313.061	66.695

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Overført resultat		-278	-25.684
Egenkapital i alt		-278	-25.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.050	29.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.711	62.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.339	92.379
Gældsforpligtelser i alt		313.339	92.379
Passiver i alt		313.061	66.695